
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Terça-feira •  26 de outubro de 2021 •  Ano V • Edição Nº 1005

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  R E I N A L D O  T E I X E I R A  B R A G A  F I L H O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

RETIFICAÇÃO | DECRETO (Nº 285/2021) * ......................................................................... 2



Terça-feira
26 de outubro de 2021
Ano V • Edição Nº 1005

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
RETIFICAÇÃO | DECRETO (Nº 285/2021) *

_ ªª P R E F E i T U R A

%>)“ XIQUE'XIQUEi- gâBPIgãEgEEITO

533: % TRABALHO SÉRIO FUTURO CERTO

:
)
!
/
T
L

  

DECRETO Nº 285, DE 14 DE OUTUBRO DE 2021.

Publicado na edição nº 998, em 15/10/2021, no Diário Oficial do Executivo.

(Retificação)

Cria a Central de Abastecimento Farmacêutivo

(CAF) no âmbito da Secretaria Municipal de

Saúde, designa responsável técnica, e dá outras

providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE, Estado da Bahia, no uso da atribuição que lhe

confere a Lei Orgânica.

RESOLVE:

Art.1º Criar a Central de Abastecimento Farmacêutico — CAF — no âmbito da Secretaria Municipal

de Saúde do Município de Xique-Xique, com o objetivo de centralizar. organizar e dispensar

medicamentos, insumos e drogas utilizadas pela rede municipal de saúde pública.

Art.2º Fica designada a farmacêutica Wanessa Cavalcante Bastos. com registro junto ao Conselho

Regional de Farmácia do Estado da Bahia. sob o nº 4713, para responder administrativamente pela

Central de Abastecimento Farmacêutico — CAF, localizada na sede da Secretaria Municipal de Saúde, na

Praça Allan Kardec, sinº, Centro, Xique—Xique, Bahia, CEP 47400-000.

Art.3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação

Registre—se. Publique-se. Cumpra-sei     

 

GABINETE DO PREFEITO, em 14 de outu ro de 2021.

REINALDO

Pre

CNPJ: 13.880.257lW01-27 Telefone (74) 3551-1455

Endereço. Edificio José Peregrino - Prªça Dom Máxima, 884, E-mail: gabineieexiquulquobmgov.br

Cenlm - CEP: 47100-000 www,)(lquexlquepaaovbr

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	RETIFICAÇÃO | DECRETO (Nº 285/2021) *



		2021-10-26T09:44:47-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




